Jacobi Pontani notæ.

(75) Lethæ palus inferorum, ab oblivione nominata, quod mortui omnium rerum hujus vitæ obliviscantur. Quin autem historicus iterum, ut alibi, poetice loquatur, nullus dubito; et est hæc quoque una historicæ proprietatis, uti poeticis loquendi generibus, in quo apud Latinos conspicuus est Livius. Ovidius in Ibin:

Et tua lethæis acta debuntur aquis.

Et i Trist., eleg. 7:

Cunctane in æquoreas abierunt irrita ventos?

Cunctane lethæis mersa feruntur aquis?

(76) Agapetus diaconus ad Justinianum imperatorem libello pulcherrimo, quo imperatorem præcipuis formis: Συγγνώμην αἰτούμενος ἀμαρτημάτων, συγγνώσκει καὶ αὐτὸς τοῖς εἰς σὲ πλημμελοῦσιν, ὅτι ἀρέσει ἀντιδίδουαι ἀφεσις, καὶ τῆ πρὸς

ὀμολογούλους ἡμῶν καταλλαγῆ, ἢ πρὸς θεὸν φιλία καὶ οἰκελιότης. Cum delictorum tuorum veniam a Deo petas, ipse quoque te offendentibus ignosce, quoniam remissioni retribuitur remissio, nostræque cum conservis reconciliationi, Dei amicitia et familiaritas. Simili sententia usum inveni D. Epiphanium, ad Eudociam Augustam, Arcadii conjugem, cum illa de injuriis sibi a Joanne Chrysostomo illatis, eidem conquereretur, ut est legere in Vita ejusdem Chrysostomi apud Metaphrasten.

(77) Hæc alia deliberatio est. Hæc prior inter domesticum et Syrgiannem in Thracia fuit, hæc inter domesticum, et juniorem Andronicum suscipitur. Et intelligimus rediisse in Thraciam magni domesticum, siquidem Constantinopolim reversus dicitur.

Thracia reversus auditis ex juniore imperatore
 quæ contigerant, impendio miratas humanam na-
 turam tot tantisque subjectam miseriis, et de in-
 vidia conquestus, quæ sevel a se occupatos ipsi
 nature bellum inferre cogit, Optime imperator,
 inquit, malum esse atrocissimum hinc satis liquet.
 Fidem porro erga te meam et amorem sinceris-
 simum, ceteramque inter nos amicitiam, et cum
 utrisque corporibus quodam modo auctam, ante-
 gressa tempora abunde docuerunt. Itaque verbis
 inter nos opus esse non arbitror, quibus nostrum
 uterque alterum sibi conciliet et adjungat. Ven-
 tura autem tempora, fidelissimorum amicorum
 opem imploratura, ut anguror, non minus qui sim
 erga te declarabunt. Si quidem igitur viderem te,
 malignitate et arrogantia corruptum, avo impe-
 rium eripere, et ad te solum transferre attentare,
 persuadeas tibi velim, quanquam tui sum cupi-
 dissimus, vellem tamen in tam infando negotio
 ad tuas rationes me adjungere. At quia te immo-
 rente prorsus hujusmodi adversum te mala emer-
 gere cerno, ut, nisi Deus illa desuper discussit,
 metuendum sit ne in altitudinem immensam ex-
 crescant, en ego ulro ac libens pro salute tua non
 pecunias tantum, fortunas, servos, amicos, sed
 meipsum præterea offero, ut quacunque in re et
 quomodocunque me uti possis. Gratias diserte agit
 imperator, atque hoc insuper addit : Cum ipsa die
 veterascent paulatimque dilabantur omnia, insti-
 tuta mihi tecum amicitia vetustatem vincit : quippe
 quæ tempore procedente validior semper atque
 vircentior apparet, arbori perpetua baccarum uber-
 tate incurvescenti, ac præsentî auctumtate præ-
 teritam superanti similis. Dehinc ad consultandam
 conversis, primum omnium complacitum est, deli-
 gendum esse, qui ad se confugientes reciperet,
 locum munitum, situque tum ad tuendos receptos,
 tum ad arcendos oppugnantes haud incommodum.
 Nominabatur **25** in Odrysis ab Adriano Augusto
 vocabulum sortita Adrianopolis, idque multis et
 pernecessariis de causis. Sed cum illudeis time-
 rem faceret, ne infesto agmine per vestigia inse-
 cutus senior (qui militem in promptu haberet,
 quemque viæ brevitatis, duorum nimirum, aut trium
 dierum itinere minor adjuvaret) fugientes oppri-
 meret : quandoquidem ipsi a tergo instantes pro-
 pulsare nequirent, in irritum cadente sententia,
 Christopholin Thraciæ urbem petere constituerunt.
 His hoc modo inter se consiliantibus, a Cræle Ste-
 phano, Triballorum principe (78), ad imperatorem
 avum (cujus filiam Simoniadem habebat in ma-
 trimonio), advenit legatio, ex causa hujusmodi.
 Imperator de ejus exercitu mutatus circiter duo
 Comanorum milia, eos non restituerat, sed ad
 remanendum pellectos, ita retinebat. Quare ar-